
Bona Create – Barwienie podłóg drewnianych
Dla uzyskania nowego, świeżego wyglądu 



Barwienie podłóg drewnianych
Wyraź swój styl! Z unikatową i szeroką gamą systemu bejc 

Bona Create, możesz nadać swojej podłodze osobisty akcent.

Bona Create jest nową formułą nadającą nowoczesne barwy 

wszystkim podłogom drewnianym. Dzięki długiemu czasowi 

otwarcia, aplikacja jest bez stresowa, a rezultatem jest 

równomierne i piękne zabarwienie podłogi.

W ramach Bona System, Bona Create został stworzony 

zgodnie z nową filozofią Bony (ekologia i ochrona środowiska). 

Może być pokryty lakierami i olejem. Nie zawiera kobaltu, 

niska emisja VOC gwarantuje czyste powietrze wewnątrz 

pomieszczenia i bezpieczne warunki pracy.

 

Bona Create – system barwienia godny zaufania, aby osiągnąć 

perfekcyjny rezultat.

• Nowoczesne i świeże kolory
• Niska zawartość VOC
• Piękna i równomierna koloryzacja
• Bezpieczny rezultat
• Relaksująca aplikacja dzięki długiemu    
  czasowi otwarcia
• Nie zawiera kobaltu
• Możliwość lakierowania jak i olejowania



Jaki jest twój Styl w Drewnie?
Kiedy nadchodzi czas na renowację podłogi, jest to także 

możliwość odmienienia jej. Barwienie drewnianej podłogi różnymi 

kolorami daje zupełnie nowe spojrzenie i może całkowicie 

zmienić wystrój pokoju.

 

Możesz rozjaśnić pokój świeżym, jasnym odcieniem. Przeciętną, 

starą dębinę możesz odnowić odcieniami czerwieni, błękitu czy 

zieleni.

Możesz nawet zechcieć zharmonizować podłogę z resztą 

pomieszczenia. Możesz też uzyskać atrakcyjną głębię spojrzenia 

dzięki Create Pure. Kiedy nadejdzie czas ponownej renowacji 

podłogi, dlaczego nie miałbyś nadać jej zupełnie nowej barwy      

i całkowicie ją odmienić!

Bona Create Lód



Dzięki Bona Create, możesz odnowić starą podłogę gamą 

nowoczesnych kolorów. Nie ma żadnej potrzeby założenia 

nowej podłogi. Aby uzyskać nowy, świeży wygląd wystarczy 

nadać kolor dotychczasowej podłodze.

Z Bona Create możesz mieć pewność, że rezultat, jaki uzyskasz 

jest wiarygodny. Gama 9 różnych kolorów pozwala ci znaleźć 

odcień, jakiego naprawdę szukasz. 

 

Stosowane na podłogi drewniane, bejce Bona Create zawsze 

skutkują naturalnie wyglądającym kolorem, jakby został wzięty 

prosto z palety barw samej natury.

Bez względu na to czy oczekujesz ciemniejszego odcienia, 

dla uzyskania cięższego wyglądu, czy też lżejszego tonu,aby 

rozjaśnić pokój, Bona Create jest w stanie zapewnić ci wszystko, 

na co liczysz.

Uzyskasz taki sam świetny wynik na podłodze, 

niezależnie czy chcesz mieć podłogę o wysokim 

połysku, czy też olejowaną o matowym wyglądzie. 

Dzięki długiemu czasowi otwarcia, Bona Create pozwala 

na bez stresową aplikację i możliwość pracy na większych 

powierzchniach. 

Nowoczesne kolory dla świeżego wyglądu  

Szeroka gama kolorów

Ziemia Lawa Węgiel Woda 

Bona Create Węgiel

Flora



Nie ma żadnego ryzyka nakładania się warstw, a rezultatem jest 

równomierna koloryzacja drewna. Bona Create jest bezpieczną 

formułą stworzoną z myślą o ekorozwoju. Nie zawiera kobaltu, 

niska emisja VOC gwarantują czyste powietrze wewnątrz 

pomieszczenia i bezpieczne warunki pracy.

Kamień Lód Bursztyn Czysty

Trwała formuła przy jednym, prostym muśnięciu



Bona Create 
- Część Systemu, któremu możesz zaufać

Bona Create jest częścią Systemu Bona – naszego 

kompletnego rozwiązania do podłóg drewnianych. Oznacza 

to, że bejce te są kompatybilne ze wszystkimi lakierami                

i olejami Bona.

Kiedy Bona Create zostanie nałożona na zeszlifowaną podłogę, 

musi zostać ona pokryta warstwą nawierzchniową. Jest to czas, 

aby zdecydować czy podłoga ma mieć wygląd lakierowanej czy 

olejowanej.

Aby zapewnić trwałą, trudno ścieralną powierzchnię, która będzie 

chronić drewno polecamy nasze popularne lakiery na bazie wody.

Jako alternatywę dla lakierów, po nałożeniu Bona Create, 

możesz zastosować do pokrycia podłogi olej. Polecamy tutaj 

gamę olejów Bona.

Aby zachować wspaniały wygląd podłogi, Bona ma w swojej 

ofercie produkty stworzone specjalnie do pielęgnacji podłóg 

lakierowanych jak i olejowanych.

Końcowy dotyk
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Lód Bursztyn Czysty

Podłogi drewniane to nasza pasja
Od momentu założenia w 1919 roku, Bona stała się 

światowym liderem innowacji z unikalnym systemem do 

podłóg drewnianych. Poprzez nasze oddziały i dystrybu-

torów, jesteśmy obecni w ponad 50 krajach, co umożliwia 

nam bycie zawsze blisko naszych klientów i wykonawców.

Nasze długie zaangażowanie i pasja do podłóg drewn-

ianych pozwalają nam oferować trwałe rezultaty dla pro-

fesjonalistów i właścicieli podłóg, bez względu na rodzaj 

drewnianej podłogi.
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Na drodze do Ekorozwoju
Rozrost w kierunku 2011
Bona jest wiodącą firmą w pielęgnacji podłóg drewnianych, 

pionierską w lakierach wodnych od 1970 roku. Poprzez 

innowacyjne i systematyczne działania, jesteśmy w stanie 

zaoferować pełną gamę bezpiecznych dla środowiska produktów 

do szlifowania, lakierowania, klejenia i pielęgnacji drewnianej 

podłogi – przez cały okres jej użytkowania.

Produkty Bona przeznaczone są do trwałego, ekologicznego 

użytkowania. Stawiamy na bezpieczne produkty o wysokiej 

jakości, które wytrzymują próbę czasu i przyczyniają się do 

zdrowego środowiska wewnątrz pomieszczenia. Praca i życie 

z produktami Bona powinny być bezpieczne, zarówno dla 

zdrowia, jak i środowiska naturalnego.
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